
Prefeitura Municipal

Jaguari
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1977

Data da emissão do comprovante: 03/12/2024 14:20:04

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 46/2024

N° do Processo: 159

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 04/11/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/10/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/10/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:18/11/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Pregão Eletrônico 046/2024 - Contratação de empresa com fornecimento de material e mão de obra,
visando reforma e adequação de salas  do prédio do Centro Municipal de Saúde – Posto Central,
localizado na Sete de Setembro,  1090, no Município de Jaguari,RS.
Resumo:
Contratação de empresa com fornecimento de material e mão de obra, visando reforma e adequação
de salas  do prédio do Centro Municipal de Saúde – Posto Central, localizado na Sete de Setembro, 
1090, no Município de Jaguari,RS.Para mais informações PNCP e Liictacon.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/11/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.jaguari.rs.gov.br/licitacao/detalhe/1977/ppregao-eletronico-0462024-contratacao-de-empresa-com-fornecimento-de-material-e-mao-de-obra-visando-reforma-e-adequacao-de-salasnbsp-do-predio-do-centro-municipal-de-saude-posto-central-localizado-na-sete-denbspsetembronbsp-1090-no-municipio-de-jaguarirsp/
https://www.jaguari.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3b0fb5c80d53d1344140f98770eaccc2.doc

